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Türkiye'de Koronavirüs - Logaritmik ölçek

Vaka sayısı Ölüm sayısı

Test sayısı İyileşen sayısı

Yoğun bakım sayısı Entübe sayısı

Ağır hasta sayısı
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Türkiye'de Koronavirüs

İyileşen sayısı

Vaka sayısı

Ölüm sayısı
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Vaka sayısı

Toplam vaka/ölüm sayılarının seyri
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Türkiye'de Koronavirüs

Yoğun bakım/ağır hasta hariç aktif vaka sayısı

Ağır hasta sayısı

Yoğun bakım sayısı

Entübe sayısı

Ölüm sayısı

İyileşen sayısı
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Günlük vaka tespit oranları

Günlük test sayısı Günlük vaka sayısı Günlük vaka tespit oranı
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Aktif/İyileşen/Ölüm vaka oranları

Aktif vaka oranı İyileşen vaka oranı Ölüm oranı
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Vaka sayısı
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Günlük artış
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Ölüm sayısı
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Günlük artış
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Test sayısı
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Günlük artış

0

40000

80000

120000

160000

200000

240000

280000

320000

1.3 1.4 1.5 1.6 1.7 1.8 1.9

İyileşen sayısı
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Ölüm oranları

Ölümler/Toplam vakalar Ölümler/Kapanmış vakalar
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Sonuçlanan vaka sayısı (iyileşen + ölümler),

toplam vaka sayısının kaç gün gerisinden geliyor?

Örnek:

12 Nisan, toplam vaka:  56956

1 Mayıs, iyileşen+ölen: 57066

Fark: 19 gün
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Günlük iyileşen / günlük yeni vaka oranı

Günlük iyileşen > Günlük yeni vaka

Günlük iyileşen < Günlük yeni vaka
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Günlük iyileşen sayısı

Günlük iyileşen - günlük yeni vaka sayılarının seyri
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Vaka sayısı

Toplam vaka/günlük vaka sayılarının seyri
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Hastalarda zatürre oranı


